

OBJEDNÁVKA

Č. / NR.:

202000219

ČÍSLO TĚTO OBJEDNÁVKY PROSÍME UVÁDĚT V KORESPONDENCI A NA FAKTUŘE

ODBĚRATEL:
VaK Bruntál a.s.
třída Práce 42
792 01 Bruntál



IČO: 47675861
DIČ: CZ47675861
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném
KS Ostrava, oddíl B, vložka 732
TEL.: 555 537 319
FAX: 554 710 480
E-MAIL: janackova@vakbruntal.cz
WWW:

DATUM OBJEDNÁVKY: 7.10.2020
REF. ČÍSLO ODBĚRAT.: 202000219
REF. ČÍS. DODAV:
DODACÍ LHŮTA:
ZPŮSOB PLATBY: Faktura
DOPRAVA: servis

Dodavatel : Richard Zakopal

Milotice nad Opavou 174
79201 Bruntál

IČO: 13607260
DIČ: CZ6811241602

VYSTAVIL(A): Bronislav Ševčík
TELEFON: 555 537 334
MOBIL: 602 305 542
E-MAIL: sevcik@vakbruntal.cz
PODPIS:

KONT. OS. DODAV.:
TEL.:
FAX:
E-MAIL:
MOBIL:

ŽÁDÁME ZDVOŘILE O VYSTAVENÍ DAŇOVÉHO DOKLADU VE SMYSLU PLATNÉHO ZÁKONA O DANI Z PŘIDANÉ HODNOTY

POZNÁMKA:

PŘED DODÁNÍM ZBOŽÍ ČI PROVEDENÍM SLUŽBY ŽÁDÁME ZDVOŘILE O POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY S UVEDENÍM:

- (1) CENY KAŽDÉ POLOŽKY, CELKOVÉ CENY, DPH A PŘÍP. CENY ZA BALNÉ A DOPRAVU.
(2) PŘEDPOKL. DOBY A ZPŮSOBU DODÁNÍ ZBOŽÍ NEBO PROVEDENÍ SLUŽBY

BEZ POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY SE NEZAVAZUJEME OBJEDNÁVANÉ ZBOŽÍ NEBO SLUŽBU ODEBRAT. DĚKUJEME VÁM ZA BRZKÉ POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY!

POLOŽKA

POZNÁMKA

POČET MJ MJ


CENA ZA
MJ (CZK)

Objednáváme u Vás:

1. vyvložkování komínu, napojení nového kotle na komín, včetně vypracování
výchozí revizní zprávy

ks 1

KONEC OBJEDNÁVKY


VaK Bruntál a.s.
americký
třída Práce 42, 79201 Bruntál

OBJEDNÁVKU JSME PŘIJALI


 Zakopal Richard
792 01 Milotice nad Opavou 174
IČO: 13607260 DIČ: CZ6811241602
Tel.: 602 733 678

KOMINICTVÍ

ZAKOPAL Richard
Milotice nad Opavou 174 , 79201 Bruntál
Mobil: 602 - 733 678
Tel.- Fax: 554 - 716 762

Vak Bruntál

Vložkování komína nerez vložkou 300 mm 1 mm	ks	12,5	2 490	31 125	0
Sopouch 90° - napojovací díl s prodloužením 0,5 bm	ks	1,0	3 987	3 987	
Pata komína - kondenzátní miska + dvířkový díl	ks	1	3 275	3 275	
					0
Sibral	ks	1,0	420	420	
Kryt hlavice s límcem	ks	1,0	873	873	
Kouřovod 2 bm , 1 ks 0,5 bm s otvorem + koleno 90°	ks	1,0	7 205	7 205	
Montáž kouřovodu	ks	1,0	2 400	2 400	
Zednické a bourací práce	hod	8,0	400	3 200	
Dvířka 300/150 - nerez	ks	1,0	1 338	1 338	
Revize kouřové cesty	ks	1,0	1 050	1 050	
Režie, doprava , spotřební materiál	%	7	548	3 836	

Celkem bez DPH

Vložkování provádíme s materiálem z nerezové oceli třídy 1.4404.
Jedná se o komínový systém který odpovídá teplotní třídě 600°C.

Zaruka na materiál je 10 let.

Jedná se o materiál SCHIEDEL Prima 1